
Rygcenter Aarhus Kiropraktisk Klinik I/S

Stenkildevej 31, 8260 Viby J

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 31 19 03 39

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på virksomhe-
dens ordinære generalfor-
samling den 31/5 2016

Gitte Mogensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rygcenter Aarhus Kiropraktisk Klinik I/S
Stenkildevej 31
8260 Viby J

Telefon: 86 11 76 11

Telefax: 86 11 76 33

E-mail: info@rygcenteraarhus.dk

Hjemmeside: www.rygcenteraarhus.dk

CVR-nr.: 31 19 03 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Aarhus

Bestyrelse

Kiropraktisk Klinik Gitte og Troels Gaarde ApS
Kiropraktisk Klinik Iben Toft Madsen ApS

Revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Nobelparken

Jens Chr. Skous Vej 1

8000 Aarhus C

Pengeinstitut

Sydbank

Skanderborgvej 213

8260 Viby J

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive kiropraktorvirksomhed og virksomhed, der naturligt er forbundet hermed.

Udvikling i året

Selskabet har i 2015 realiseret et overskud på DKK 4.027.548 mod DKK 4.056.776 i 2014.

Ledelsen ser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer for 2016 et positivt resultat. Endvidere forventer selskabets ledelse, at den fornødne likviditet er stillet til rådighed til gennemførelse af driften i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttofortjeneste		8.946.421	8.987.233
Personaleomkostninger	1	-4.802.699	-4.822.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-112.925	-104.470
Resultat før finansielle poster		4.030.797	4.060.692
Finansielle indtægter	3	0	77
Finansielle omkostninger	4	-3.249	-3.993
Resultat før skat		4.027.548	4.056.776
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		4.027.548	4.056.776

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Kapitalindestående	4.027.548	4.056.776
	4.027.548	4.056.776

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.475	269.400
Materielle anlægsaktiver	5	156.475	269.400
Deposita		191.151	191.151
Finansielle anlægsaktiver		191.151	191.151
Anlægsaktiver		347.626	460.551
Varebeholdninger		32.000	32.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		698.416	493.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.819
Andre tilgodehavender		17.138	1.432
Periodeafgrænsningsposter		31.901	46.830
Tilgodehavender		747.455	549.709
Likvide beholdninger		393.806	160.260
Omsætningsaktiver		1.173.261	741.969
Aktiver		1.520.887	1.202.520

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalindestående		1.048.914	585.068
Egenkapital	6	1.048.914	585.068
Kreditinstitutter		167	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.451	186.092
Anden gæld		433.355	431.360
Kortfristede gældsforpligtelser		471.973	617.452
Gældsforpligtelser		471.973	617.452
Passiver		1.520.887	1.202.520
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		

Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.532.479	4.575.739
Pensioner	201.263	172.962
Andre omkostninger til social sikring	68.957	73.370
	<u>4.802.699</u>	<u>4.822.071</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	112.925	104.470
	<u>112.925</u>	<u>104.470</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	0	77
	<u>0</u>	<u>77</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	1.044	506
Andre finansielle omkostninger	2.205	3.487
	<u>3.249</u>	<u>3.993</u>

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	1.828.604
Kostpris 31. december	<u>1.828.604</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.559.204
Årets afskrivninger	<u>112.925</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>1.672.129</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>156.475</u>

6 Egenkapital

	Kapital- indestående	I alt
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	585.068	585.068
Øvrige egenkapitalbevægelser	-3.563.702	-3.563.702
Årets resultat	<u>4.027.548</u>	<u>4.027.548</u>
Egenkapital 31. december	<u>1.048.914</u>	<u>1.048.914</u>

Noter til årsregnskabet

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale, som er uopsigelig indtil 1. juni 2031. Huslejeforpligtelsen udgør i perioden TDKK 12.549, hvoraf TDKK 835 skal betales i 2016.
